Kính gửi: - Sở Công Thương;

 - Sở NN&PT Nông thôn;

 - Sở Y tế;

 - VP Điều phối Chương trình Xây dựng Nông thôn mới;

 - Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1221/QĐ-UBND ngày 07/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hoá phê duyệt “Kế hoạch triển khai, áp dụng và quản lý truy

xuất nguồn gốc sản phẩm trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá đến năm 2025”; Kế hoạch

số 227/KH-UBND ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc “Đánh giá

thực trạng và nhu cầu truy xuất nguồn gốc sản phẩm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa,

giai đoạn 2021 - 2025”.

Để có thông tin, số liệu cập nhật báo cáo định kỳ UBND tỉnh theo quy định,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố có liên quan, trong phạm vi quản lý, cập nhật, cung cấp thông tin

tình hình triển khai, kết quả thực hiện hoạt động triển khai và quản lý truy xuất

nguồn gốc sản phẩm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo mẫu tại Phụ lục kèm theo.

Để bảo đảm tiến độ báo cáo theo yêu cầu, đề nghị Quý Cơ quan/Đơn vị sớm

nghiên cứu, cung cấp thông tin các nội dung theo biểu mẫu về Sở KH&CN trước

ngày 12/6/2022 (văn bản điện tử xin gửi về Email: Hoatdcthanhhoa@gmail.com).

Thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp: Nguyễn Thị Hòa, số điện thoại:

0945.054.761.

 Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý Cơ quan/Đơn vị!

UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / SKHCN-TĐC

V/v cung cấp thông tin cập nhật dữ

liệu thực trạng và nhu cầu truy xuất

nguồn gốc sản phẩm trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Lê Xuân Minh

http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1
http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1
http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1
http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1
http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1
http://qlvb-sct.thanhhoaict.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/7DCA643A8E895E9647258553003638EC?OpenDocument&page=1

Biểu 1: Hiện trạng hỗ trợ tem TXNG

cho các cơ sở sản xuất kinh doanh của Cơ quan/Đơn vị

TT Tên cơ sở SXKD Địa chỉ
Số điện

thoại

Tem TXNG được cơ

quan/đơn vị hỗ trợ áp

dụng đến ngày 30/5/2022

Tên sản

phẩm

Số lượng

tem

(cái)

1

2

3

4

5

.

Biểu 2: Cơ sở SXKD có nhu cầu hỗ trợ áp dụng tem TXNG năm 2022

TT
Tên cơ sở

SXKD
Địa chỉ

Số điện

thoại
Tên sản phẩm

Số lượng tem

(cái)

1

2

3

4

5

.

		minhlx.skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-31T14:09:48+0700

		2022-05-31T14:41:19+0700

		2022-05-31T14:41:32+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-31T14:41:57+0700